

G/F Ejbyhave
c/o Martin Nielsen
Ejbysvinget 58
2600 Glostrup

Policenummer	6945998
Kundenummer	3300771968
Aftaleperiode	3-årig
Gælder fra	1. juli 2016
Udløb	1. juni 2017
Hovedforfald	1. juli
Betalingstermin	Helårlig
Forsikringsbetingelser	3462003
Udskriftsdato	28. oktober 2016
Kundeansvarlig	Johnny B Hansen
Kundeansvarlig i Gjensidige	Johnny B. Hansen

Ejendomsforsikring

Helårlig præmie i kr. (2016)

Erhv.risiko - Beboelsesbygning - Ejbysvinget 1, 2600 Glostrup	50.746,00
Bygningsbrand	
Elskade	
Anden bygningsbeskadigelse	
Svamp- og insektskade	
Stiklednings- og rørskade	
Glas	
Kumme	
Bestyrelsesansvar	
Præmie ekskl. gebyrer, afgifter og bidrag	50.746,00
Skadeforsikringsafgift til staten	558,22
Præmie i alt	51.304,22

Forsikringsbetingelserne findes på gjensidige.dk

Erhv.risiko - Beboelsesbygning

Forsikringsbetingelser Bebo.bygn.

Ændring gælder fra 1. juli 2016

Hvad er forsikret

Bygninger på forsikringsstedet: Ejbysvinget 1, 2600 Glostrup - med følgende oplysninger:

- Ejerforeninger
- Matrikelnr. se supplerende, se supplerende
- Momsregistreret: Forsikringstager er ikke momsregistreret. Moms er derfor omfattet af forsikringen, og eventuel erstatning udbetales inkl. moms, medmindre momsen kan godtgøres over forsikringstagersmomsregnskab.

Bygningsspecifikation

Bygning	Anvendelse	Opført	Antal etager	Tag	Forsikringsform / - sum i kr.	Restværdi
1	Beboelse	2008	1	Hårdt tag	Nyværdi	Ja

Risikooplysninger

Gælder bygning

Ingen	Alle
-------	------

Forsikringen dækker

	Omfatter bygning nr.	Forsikringssum i kr.	Selvrisiko i kr.
Bygningsbrand	Alle	Se betingelser	Se betingelser
Elskade	Alle	Se betingelser	Se betingelser
Anden bygningsbeskadigelse	Alle	Se betingelser	Se betingelser
Svamp- og insektskade	Alle	Se betingelser	Nej
Stiklednings- og rørskade	Alle	Se betingelser	Se betingelser
Glas	Alle	Se betingelser	Se betingelser
Kumme	Alle	Se betingelser	Nej
Bestyrelsesansvar	Alle	Se betingelser	Se betingelser

Forsikringssum og selvrisiko gælder pr. udskriftsdato.

Arealangivelser

Bygning	Anvendelse	Bebygget areal	Etage areal	Kælderareal, heraf udnyttet	Tagareal, heraf udnyttet
1	Beboelse	5983	5983	0/0	0/0

Kontakt os, hvis forsikringen skal justeres.

Policen viser de dækninger, som er aftalt. Betingelserne indeholder også øvrige dækninger, som kan tilvælges. Kontakt os venligst, hvis forsikringen skal udvides eller ændres.

Supplerende oplysninger

Forsikringsstedet:

Forsikringen dækker rækkehuse beliggende:

Ejbysvinget 1-16 2600 Glostrup Ejbysvinget 18-74 (lige numre), 2600 Glostrup Med til hvert rækkehus høre et skur/garage på kvm 7

Bestyrelsesansvarsforsikring:

Sikrede er bestyrelsesmedlemmer og suppleanter herfor i Grundejerforeningen

Husejeransvar:
sikrede er grundejerforeningen og alle dens medlemmer.

Bygningsbrand:
Afsnit 1.2.10 udgår Afsnit 1.2.11 udgår

Anden bygningsbeskadigelse:
Afsnit 4.1.1 Erstatningsvar som arbejdsgiver gælder kun for ansatte, ansat til vedligeholdelse af fællesarealer.

Retshjælp:
Afsnit 3.3 stk 1 udgår og erstattes af:
Grundejerforeningens medlemmer indbyrdes.

Særlige betingelser pr. dækning

Bestyrelsesansvar

- **Vedr. udvidet bestyrelsesansvar (130)**
Det er en betingelse for dækning, at andelsbolig- eller ejerlejligheds foreningen administreres af en professionel administration/administrator, der har tegnet en professionel ansvarsforsikring. Ved professionel ansvarsforsikring forstås f.eks. forsikring og/eller revisoransvarsforsikring.

